20 leA N. lwvioag

QpoAdylo MPONPAMMA Z0yxpovng AtdaokaAiog

LoxveL ano 27 Anptdiov

OEYTEPA

TPITH

TETAPTH

NEMNOTH

NAPAZKEYH

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

9:00

10:00

11:00

12:00

Kokkwvakng NikOAaog

BAdyou fwtnpia

AnootoAidou AvOn

BayAwwtng O66wpog

Aavépr) Eutuyia

9:00 ( 10:00|11:00| 12:00

11:00

12:00

13:00

9:00 | 10:00( 11:00

12:00

13:00

Kapakitoou ARda

Kapatla Avaoctacio

Kupiton EAévn

Maotopdkn EvayyeAio

Maupayavn NikoAéta

MouteBeAn Mswpyia

B1,B2

A3

B3 B1

A2,A3

r7

NaA\a Mapia

Neprotepd Neposdovn

Al

A2

ri

B4

) A4

r4

Al

NpeBeviol BaotAkn

ZyapbéAn BapBapa

TQada Xpiotiva

Toitog Xpriotog

Xawdn Elpnivn

rs

A3

Bl

Al

B2

A2

A4

B3

Ma va uneite otnv aivdovoa Stbackaliag, KAVeTe KALK mavw oto Ovoua Tou eEKMALSEUTIKOU,
3 Aertta niptv tnv Evapén tou padnuarog, kot Sa odnyndeite otnv Aidovoa ( Personal Room ). OAeg ot wpeg ivat ..

H duapketa tou padnuarog eivat 45 Aenta. AAS. Zekwvael tnv aképata wpa rty. 10:00 kat teAswwvet 10:45.



https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/nikolaos.kokkinakis
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/svlahou
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/apostolidou-a
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/teovaxla
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/edan30
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/leda_email
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/staskaratza
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/egkyritsi
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/mastorakivalia
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/mavraganinikoleta
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/geomouteveli
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/m.palla71
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/persefoni.peristera
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/preveniou
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/sgardelibarbara
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/xristinatz62
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/hristos.tsitos
https://minedu-gov-gr.webex.com/meet/irene.chaidi

